
 
Rezultati kolokvijuma iz Studija roda 
 
Smer: Politikologija 
 

 
  

Broj indeksa 
 

Bodovi 
 

Ocena 
 
1 

 
2015/0099 

 
36 

 
         9 

 
2 

 
2015/0653 

 
33 

 
             9 

 
3 

 
2015/0617 

 
34 

 
9 

 
4 

 
2015/0624 

 
33 

 
9 

 
5 

 
2015/0634 

 
36 

 
9 

 
6 

 
2015/0087 

 
33 

 
9 

 
7 

 
2015/0647 

 
27 

 
7 

 
8 

 
2015/0630 

 
32 

 
8 

 
9 

 
2015/0660 

 
40 

 
10 

 
10 

 
2015/0152 

 
24 

 
6 

 
 
Uvid u test i upisivanje ocena: ponedeljak, 29. maj u 11h (Centar za studije roda). 
 
Popravni kolokvijum: petak, 2. jun u 10h (slušaonica 14). 
 
 


